
 ŽÁDOST k Výzvě: 
Pomoc domácnostem postiženým povodněmi

Cílem Výzvy je realizovat pomoc domácnostem postiženým povodněmi po 12. 9. 2024. Finanční prostředky, přidělené
na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí, budou obce následně distribuovat dotací fyzickým osobám v
rámci svých nastavených podmínek schválených zastupitelstvem, zohledňujících míru postižení domácností.

Postižená domácnost je pro účely této výzvy společenstvím fyzických osob, které spolu trvale žijí a společně uhrazují
náklady na své potřeby, a kterému byla způsobena škoda na majetku povodní po 12. 9. 2024.

Dotace bude poskytnuta jedné fyzické osobě dané domácnosti.

Konkrétní výši podpory jednotlivým domácnostem stanoví obec.

Pokud Vaší domácnosti vznikla v souvislosti s povodní po 12. 9. 2024 škoda a žádáte o finanční
pomoc v rámci této výzvy, vyplňte prosím následující údaje:

Jméno a příjmení žadatele: 

Číslo bankovního účtu žadatele: 

Prohlašuji, že mi v souvislosti s povodní po 12. 9. 2024 vznikla tato škoda: (odpovídající odpověď v
rámečcích označte X, nehodící se škrtněte)

Zaplavení obytných místností, nábytek byl - nebyl poškozen

Zaplavení technických místností, které tvoří součást domu (kotelna, suterén, garáž)

Zaplavení hospodářské budovy/budov, které tvoří příslušenství domu

Zahrada tvořící funkční celek s obytným domem domácnosti byla poškozena povodní

Ostatní poškození mé domácnosti v souvislosti s povodní (popište slovy):

Poskytnutí této podpory jednotlivým domácnostem nevylučuje další podporu ze strany státu, jako je např.
mimořádná okamžitá pomoc z MPSV, přičemž musí být vyloučena dvojí úhrada stejného výdaje (tzv. dvojí
financování).
Poskytnutí této podpory není omezeno případným vyplaceným pojistným plněním, přičemž musí být vyloučena dvojí
úhrada stejného výdaje (tzv. dvojí financování).
Podporu nelze použít na výdaje sloužící k podnikatelské činnosti.
Na podporu není právní nárok.

Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje vyplněné v žádosti jsou správné.
Ve Staré Červené Vodě dne                                                         Podpis žadatele: 

Vyplněnou žádost doručte na Obecní úřad ve Staré Červené Vodě do 23. 10. 2024!

Datum narození žadatele:  
Datum narození žadatele bude použito jako variabilní symbol při poskytnutí dotace na účet žadatele.

Adresa poškozené domácnosti: 


